
6 Quarta-feira, 3 de Julho de 2024 - Ed.: 4873  |  Correio do Estado

PuBLicAção LEGAL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2024

Processo 4883/2024
ID Cidades TCE/ES nº: 2024.013E0700001.01.0005

O Município de Boa Esperança/ES, torna público aos inte-
ressados do Pregão Eletrônico 003/2024 a RETIFICAÇÃO 
DO EDITAL no item 7, havendo a necessidade de uma re-
leitura pelos interessados em participar da Contratação de 
empresa especializada e devidamente licenciada para pres-
tação de serviços de armazenamento temporário, transpor-
te rodoviário de RSU Classe II-A e classe II-B, (ABNT NBR 
10.004:2004) em caminhão com implemento roll on roll off, 
reboque e caixas contêineres; e disposição final em aterro sa-
nitário devidamente licenciado, dos RSU Classe II (ABNT 
NBR 10.004:2004) gerados pelo Município de Boa Esperan-
ça/ES, junto a suas Comunidades e Distritos. EDITAL, atra-
vés do site www.boaesperanca.es.gov.br, bem como https://
www.portaldecompraspublicas.com.br/ e PNCP.
Mais informações através do telefone 27 3768-6505 ou e-mail 
licitacao@boaesperanca.es.gov.br .
Boa Esperança/ES, 02 de julho de 2024

LUCIANA RESENDE S. CUNHA
Agente de Contratação

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MARILÂNDIA torna público o EXTRA-
TO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
do Pregão Eletrônico nº. 005/2024, cujo objeto é a FORMA-
LIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA FORNECI-
MENTO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO, EM ATEN-
DIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
- COD. CIDADES 2024.046E0500002.02.0003. As empresas 
vencedoras foram: JEAN CARLOS CAZOTI ME no lote 2 
no valor total de R$ 51.000,00, PADARIA E CONFEITARIA 
DOCE SABOR LTDA-ME no lote 1 no valor total de R$ 
54.612,00e PANIFICADORA ANTOLINI LTDA nos lotes 3 
e 4 no valor total de R$ 20.136,60.
Marilândia-ES, 02/07/2024.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA 
Prefeito Municipal

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA COMARCA DE LINHARES
Tabelionato de Protesto de Títulos e Documentos de 

Dívida
EDITAL DE INTIMAÇÃO

Acham-se neste Cartório, na Av. Comendador Rafael, 1440, 
Centro – Linhares/ES, CEP: 29.900-052, Tel: (27) 3370-0100, títu-
los de responsabilidade das seguintes pessoas:

 ALEXANDRE BARRETO DE SOUZA - CPF/CNPJ: 017.821.527-92 
 CELIA MARIA DA SILVA - CPF/CNPJ: 004.815.061-44 (3)
E M S SERVICOS DE CARGA DESCAR - CPF/CNPJ: 
35.580.858/0002-38 (7)
 FABIANE LOPES CORDEIRO - CPF/CNPJ: 923.482.542-04 (2)
 JACLEINE NOVAES COSTA - CPF/CNPJ: 054.909.617-59 
 JARBAS GRIFO MOTA - CPF/CNPJ: 487.982.907-20 (3)
 JOSEMARA ALVES SILVA - CPF/CNPJ: 099.682.927-02 
 MARCILENE PEREIRA ROSA - CPF/CNPJ: 116.597.627-74 (2) 
 MARTA FELIZ ARAUJO - CPF/CNPJ: 086.177.577-52 
 
Por não ter sido possível encontrá-la(s), intimo-as para os fins 
de direito e não sendo atendida a presente até o dia 04/07/2024, 
notifico-a(s) do protesto.
ALERTA: CUIDADO COM O GOLPE! Caso receba uma men-
sagem ou ligação de um suposto Cartório de Protesto com a 
intenção de cobrar uma dívida, tenha em mente que pode se 
tratar de um golpe. Para certificar-se de que a dívida existe, en-
tre em contato diretamente com este Cartório no endereço ou 
telefone acima mencionado.

Linhares-ES, 02 de julho de 2024.

Helvécio Lacerda Junior–Tabelião Interino
Site: www.1oficiolinhares.com.br

Expediente: Seg. a Sex. de 09:00 às 18:00

CARTÓRIO DO 1º OFÍCIO DA COMARCA
DE RIO BANANAL

Tabelionato de Protesto de Títulos e Documentos de 
Dívida

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Acham-se neste Cartório, situado à Rua Antônio Capeline, nº 
22, Bairro Santo Antônio, Rio Bananal-ES, CEP: 29.920-000, Tel: 
(27) 3265-1033, títulos de responsabilidade da seguinte pessoa:

JOAO BATISTA CONCEICAO DE OLIVEIRA – CPF: 
019.840.405-02
ENIR M J SANTOS  – CPF: 072.704.427-38

Por não ter sido possível encontrá-la(s), intimo-as para os fins 
de direito e não sendo atendida a presente até o dia 05/07/2024, 
notifico-a(s) do protesto.

Rio Bananal-ES, 02 de julho de 2024.

Gleyton Grassi Lacerda – Escrevente Autorizado
E-mail: cartorioriobananal-es@hotmail.com

Expediente: Seg. a Sex. de 09:00 às 18:00

COMUNICADO

A empresa INGRAL Indústria Gráfica Ltda torna pú-
blico que requereu e obteve da SEMMA/PMI, através 
do processo nº 1861/2024, a Licença Municipal de Re-
gularização (003/2024) para a atividade de “Serviços 
de Gráficas e Editoras”, situada à Rua Daniel Com-
boni, nº 209, Ericina, Ibiraçu/ES, CEP: 29.670-000, nas 
coordenadas geográficas UTM 7.806.708,55 m N / 
356.952,94 m E, Datum Sirgas 2000.

COMUNICADO

Dirceu Jose Laporte, torna público que obteve da SE-
MAM/ ARACRUZ, através do processo nº 14262/2015, 
Licença Municipal de Operação n° 024/2020 (CLASSE 
SIMPLIFICADA) - RETIFICADA, para beneficiamen-
to de café associada à pilagem, na comunidade Rio 
Frances, s/n, Jacupemba, Município de Aracruz/ES.

TAMANHONI AGRONEGÓCIOS
(27) 99970-9420

COMUNICADO
Jordano Mattedi torna público que requereu à 
SEMMA, através do Processo nº 000137/2023, 
Licença Municipal de Operação (LMO) para ati-
vidade de Secagem Mecânica de Grãos Associa-
da à Pilagem, no Município de Rio Bananal – ES. 

Windows
Realce


